様式第1号(第4条関係)

	大空町体育施設使用許可申請書

	使用施設

	（対象施設）・女満別野球場・女満別多目的広場・女満別テニスコート・女満別駅前パークゴルフ場
・東藻琴野球場・東藻琴テニスコート・東藻琴多目的運動広場グラウンド・東藻琴多目的運動広場パークゴルフコース・東藻琴弓道場

	使用目的

	使用日時
	月　　　日(　　曜日)　　　　　　時から
月　　　日(　　曜日)　　　　　　時まで

	使用区分
	　職業・体育団体・一般・学生

	使用附帯施設

	使用人数
	人

	使用責任者

	使用備品
	　有　(　　　　　　　　　　　　　　)　・　無

	入場料徴収の有無
	　有　(最高入場料額　　　　　　　　円)　・　無

	使用料又は実費
	円(内訳　　　　　　　　　　　　)

	特別施設等を設けるときはその理由と内容

	使用料の減免を受けようとするときはその理由

	その他

	　上記のとおり使用したいので許可願います。
　　　　　　年　　月　　日
　　大空町教育委員会　様

	申請者
	団体名
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話

	(注)　この申請書は使用日の1週間前までに提出してください。

様式第2号(第4条関係)

	　　　　　　　　大空町体育施設夜間使用許可申請書（夜間照明利用）

	使　用　施　設

	（対象施設）・女満別野球場・女満別多目的広場・女満別テニスコート・東藻琴テニスコート
・東藻琴多目的運動広場グラウンド

	使用目的

	使用月日
	曜日
	時間
	備考

	月　　　日

	時　　分　～　　時　　分

	月　　　日

	時　　分　～　　時　　分

	月　　　日

	時　　分　～　　時　　分

	月　　　日

	時　　分　～　　時　　分

	使用区分
	職業・体育団体・一般・学生

	使用人数
	人

	使用備品
	　有　(　　　　　　　　　　　　　　)　・　無

	夜間照明使用コイン申込書
	枚×　　　　円＝　　　　　円
コイン交付希望日　　　　　　　　　 年　　月　　日　　　　時頃

	＊使用料
	照明使用料　　　　　円＝内訳下記のとおり
施設使用料　　　　　円
備品使用料　　　　　円　計　　　　　　　円
	収入済印

	＊コイン貸付数
	　　　　　枚分　　　　　　　　　　　　　円
コイン残返却日　　　　　年　　　月　　　日
精算日　　　　　年　　　月　　　日
	収入済印

	　上記のとおり使用したいので許可願います。
　　　　　　年　　月　　日
　　大空町教育委員会　様

	申請者
	団体名
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話

	(注)　1　この申請書は使用日の1週間前までに提出してください。
　　　2　＊印は記入しないでください。